e
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s &los apoflolos & aiite fuprafcripti domni prefentiam & legumla-
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torum judicum & fubfcriprorum teftium diu inter fe de fuprafcri-
ptis rebus altercare ceperunt . Ad hoc interrogatus eft fuprafcri-
ptus Buccso a Jobanne primicerso fanfte & apoftolice fedis dicen-
te ei : Quo ordine ipfa res tibi pertinet vel fi per te acquifi-
fti vel per fucceflioncm parentum tuorum ? Et fuprafcriptus
Bsccso ad iftud eloquium nefciebat quid diceret vel refpon-
deret & videns quia fua his nihil fibi proficeret ipfa. hora
coram omnibus hominibus qui illic aderant proprio ore mani-
feftavit quod ipfa fuprafcripta res nihil fibi pertinuiffet nie
tantum quod injufte & per vim ufque nunc detinuit . Deinde
cum talia audiffec fuprafcriptus domnus abbas dixit domni fe-
niores qui hic eftis volo ut in futurum mihi teftes fitis . Es
omnes illi dixerunt teftes ex hoc in futurum fumus quia
quod. oculis vidimus ore teftabimur eo quod ifte Buccso fuo ore
fe manifeftavit ex ipfis rebus virtutem tibi fecifle . Ad hec ma-
gnum placitum fuper ipfum Bumccionem cecidit in tantum ut
quater tantam vineam & terram componere deberet propter
virtutem quam exinde gefferat . Et erexit fe fuprafcriptus do-
mnus Albericus & duxit eos ad pacem & bonam concerdiam.
Et fuprafcriptus Bwccso apprehendit virgulam manu & refutavit
omnes ipfas res ad fuprafcriptum abbatem ut amodo & ufque in'
perpetuum ipfe & fucceffores ejus in fuprafcripto monafterio
quiete poffideant . Et fpopondit & obligavit fe per hoc breve
refutationis ut fi amplius exinde caufaverit vel litigaverit five
violentiam fecerit flatim compofitores exiftant in fuprafripto
monafterio ipfe fuique heredes auri optimi librarum 1. & poft
folutam penam hoc breve refutationis femper in fua maneat fir-
mitate . -Sic nanque finitum eft & unufquifque reverfus eft ad
propria . Unde pro futura memoria futuroque teftimonio & per-
petua ftabilitate mihi.Roccso fersnarso S. R. E. fcribere precepe-
runt in menfe & indi&ione fuprafcripta x1. o Albericus domi-
ni gratia conful € dux interfoi & manu propria fubfcripfi
'} Jobannes Dei providentia primscerius v Ego Roccio feri-
narsys S. R. E. qu fupra fcriptor hujus brevis memorationis &
refutationis fafte complevi & abfolvi. R.F. n. 670. ,,

Quefta Maffa del weftrario nel principiare del fecolo x1. gid
vede , ch’ era flata alienata fe non in tutto , almeno in parte.

Era in effa una chiefa fotto il titolo di s. Marsa di Formello
la quale era pofleduta da Regata di Crefcenzo moglie di Osro-
wiano , ¢ forella di Grovanns patrszso gid morto, de’ quali per-
fonaggi dovrd trattar¢ a lungo quanto prima in altra mia